ЖИЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
02.12.2022 №12                                                                                                 с.Жилино

Об утверждении соглашения

о передаче контрольно-счетной

палате Первомайского района

полномочий контрольно-счетного органа

поселения муниципального образования

Жилинский сельсовет Первомайского

района Алтайского края на 2023 год
1.         В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 57 Устава муниципального образования Жилинский сельсовет Первомайского района Алтайского края, Жилинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
2. Утвердить соглашение о передаче контрольно-счетной палате Первомайского района полномочий контрольно-счетного органа  муниципального образования Жилинский сельсовет Первомайского района Алтайского края на 2023 год (приложение).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике (В.Н. Антипину).

Глава сельсовета                                                                          И.П. Рягузов